
 

 

 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, які надаються Державною службою України  

з питань геодезії, картографії та кадастру 

 

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 

послуги», керуючись Положенням про Державну службу України з питань 

геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 грудня 2021 р. № 1302), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Державною 

службою України з питань геодезії, картографії та кадастру; 

технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Державною 

службою України з питань геодезії, картографії та кадастру; 

інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Державною 

службою України з питань геодезії, картографії та кадастру через центри 

надання адміністративних послуг; 

технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Державною 

службою України з питань геодезії, картографії та кадастру через центри 

надання адміністративних послуг. 

 

2. Відділу взаємодії із ЗМІ та роботи з громадськістю забезпечити 

розміщення інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 

Державною службою України з питань геодезії, картографії та кадастру,  

на офіційному вебсайті Держгеокадастру та в приміщенні Держгеокадастру. 

 

3.     Визнати такими, що втратили чинність, накази Державної служби 

України з питань геодезії, картографії та кадастру: від 17.07.2020 № 279  

«Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних 

послуг, які надаються Державною службою України з питань геодезії, 

картографії та кадастру»; від 21.12.2020 № 557 «Про внесення змін  

до інформаційних карток адміністративних послуг»; від 18.06.2021 № 302 

«Про внесення змін до наказу Держгеокадастру від 17.07.2020 № 279»;  

від 26.07.2021 № 366 «Про внесення змін до наказу Держгеокадастру  



 

2 
 

від 17.07.2020 № 279»; від 23.09.2021 № 454 «Про внесення змін до наказу 

Держгеокадастру від 17.07.2020 № 279». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Департамент 

забезпечення діяльності служби.   

 

 

В. о. Голови                                                                             Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 
 

 


